Сведения
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителя аппарата Думы Находкинского городского округа и членов ее семьи за период с 01.01.2019 года по 31.12.2019 года.

	Ф.И.О.
	Декларированный годовой доход за 2019 г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	Транспортные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Борзенкова
Ирина Владимировна
	1 665 2182,06

	
Квартира
	

65,5

	

Россия

	
Не имеет
	Земельный участок
Летний домик
	418

71,6
	Россия

Россия

	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций, если сумма сделки превышает общий доход служащего (работника) и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки

	Сделки не совершались
















Сведения
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера начальника отдела- главного бухгалтера аппарата  Думы Находкинского городского округа и членов её семьи за период 
с 01.01.2019 года по 31.12.2019 года.


	Ф.И.О.
	Декларированный годовой доход за 2019 г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	Транспортные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Ганзенко Екатерина Владимировна
	1 028 576,75
	Квартира 
	51,3
	Россия 
	Не имеет
	
Не имеет

	



	




	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций, если сумма сделки превышает общий доход служащего (работника) и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки

	Сделки не совершались
















Сведения
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера советника председателя  Думы Находкинского городского округа и членов его семьи за период с 01.01.2019 года по 31.12.2019 года.

	Ф.И.О.
	Декларированный годовой доход за 2019 г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	Транспортные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
Воронин Евгений Иванович

	1 742 952,09
	Земельный участок
Земельный участок 
Жилой дом
	2976,6


1461,0
170,6
	Россия

Россия
Россия
	Автомобиль легковой:
Toyota
	Не имеет
	
	

	
Супруга

	2 075 115, 16
	
Квартира
Квартира 1/3 доли

	32,2
63,7
	
Россия
Россия 

	Не имеет
	Земельный участок
Жилой дом
	1461,0
170,6
	Россия
Россия

	Несовершеннолетний сын
	Не имеет
	Не имеет
	
	
	Не имеет
	Земельный участок
Жилой дом
	1461,0
170,6
	Россия
Россия

	Несовершеннолетний сын
	Не имеет
	Не имеет
	
	
	Не имеет
	Земельный участок
Жилой дом
	1461,0
170,6
	Россия
Россия

	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций, если сумма сделки превышает общий доход служащего (работника) и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки

	Сделки не совершались








Сведения
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера помощника председателя  Думы Находкинского городского округа и членов его семьи за период с 01.01.2019 года по 31.12.2019 года.

	Ф.И.О.
	Декларированный годовой доход за 2019 г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	Транспортные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
Понитаев Игорь Викторович

	1 066 009,20
	Земельный участок
квартира
	2592,8

41,8
	Россия

Россия
	Автомобиль легковой:
Хонда
	Квартира
Земельный участок
Земельный участок
Жилой дом
гараж
	64,0
1100,0

1942,0

114,0
32,2
	Россия
Россия

Россия

Россия
Россия

	
Супруга

	440 173,81
	
Земельный участок
Земельный участок
Жилой дом
Квартира
Гараж

	
1100,0

1942,0
114,0
64,0
32,2
	
Россия

Россия 
Россия
Россия
Россия
	Автомобиль легковой:
Toyota
	Земельный участок
квартира
	2592,8
41,8
	Россия
Россия

	Несовершеннолетний сын
	Не имеет
	Не имеет
	
	
	Не имеет
	Квартира
Квартира
Земельный участок
Жилой дом
	41,8
64,0

1942,0
114,0
	Россия
Россия

Россия
Россия

	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций, если сумма сделки превышает общий доход служащего (работника) и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки

	Сделки не совершались






Сведения
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера помощника председателя Думы Находкинского городского округа и членов его семьи за период с 01.01.2019 года по 31.12.2019 года.

	Ф.И.О.
	Декларированный годовой доход за 2019 г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	Транспортные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
Хирс Валерий Петрович

	2 163 357,95
	Земельный участок
квартира
	1442,0

46,5
	Россия

Россия
	Автомобиль легковой:
Toyota
	Квартира
	
49,2

	
Россия


	
Супруга

	312 228,02
	
Земельный участок
   Земельный
       участок
Квартира 

	
210

52,0

49,2

	       Россия

Россия

Россия 

	Не имеет
	Земельный участок
	1442,0
	Россия

	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций, если сумма сделки превышает общий доход служащего (работника) и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки

	Сделки не совершались








Сведения
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера начальника юридического отдела аппарата Думы Находкинского городского округа и членов её семьи за период с 01.01.2019 года по 31.12.2019 года.

	Ф.И.О.
	Декларированный годовой доход за 2019 г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	Транспортные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
Баринов Александр Викторович

	1 001 509,38
	Земельный участок
Жилой дом
Квартира
Квартира ½ доли
Квартира
	3000,0

105,6
57,3
40,9

29,2
	Россия

Россия
Россия
Россия

Россия
	Автомобиль легковой:
Tоyota
	Не имеет
	
	

	
Супруга

	290 476,23
	
Земельный участок 1/5 доли
Земельный участок
Земельный участок
Часть жилого дома 1/5 доли
Квартира ½ доли
Квартира
	
   1054,0

2000,0

2500,0

36,0

40,9

29,2
	
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Автомобиль легковой:
Tоyota
Nissan
	Квартира
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
	57,3
1853

1853

1850

1080
	
Россия
Россия

Россия

Россия

Россия


	Несовершеннолетний сын
	Не имеет
	Не имеет
	
	
	Не имеет
	Квартира
	    57,3
	Россия

	Несовершеннолетний сын
	Не имеет
	      Не имеет
	
	
	Не имеет
	Квартира
	    57,3
	Россия

	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций, если сумма сделки превышает общий доход служащего (работника) и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки

	Сделки не совершались



Сведения
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера начальника организационного отдела аппарата Думы Находкинского городского округа и членов её семьи за период с 01.01.2019 года по 31.12.2019 года.


	Ф.И.О.
	Декларированный годовой доход за 2019 г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	Транспортные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
Троценко Наталья Александровна

	 1 239 832,69
	Квартира ½ доли
	52,0
	Россия
	Автомобиль легковой:
Mitsubichi
	Не имеет
	
	

	
Несовершеннолетняя дочь

	Не имеет
	Не имеет
	
	
	Не имеет
	Квартира
	52,0
	Россия

	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций, если сумма сделки превышает общий доход служащего (работника) и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки

	Сделки не совершались










Сведения
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера начальника информационно-аналитического отдела аппарата  Думы Находкинского городского округа и членов её семьи за период 
с 01.01.2019 года по 31.12.2019 года.


	Ф.И.О.
	[bookmark: _GoBack]Декларированный годовой доход за 2019 г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	Транспортные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Щирба Елена Ивановна
	1 035 044,21  
	Квартира ½ доли
	29
	Россия 
	Не имеет
	
Не имеет

	



	




	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций, если сумма сделки превышает общий доход служащего (работника) и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки

	Сделки не совершались





